
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení Wznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rn/sledné klasifikace)

P*dagogická
fakulta
?rat,,;iYv

r:ť firJl-:r:e|i**

Jihočeská univerzita
v Českých Bud§jovieích
:,}:,t ill*ruiť3 *li lii*l r'rk *t}?1{,,/í$i ú

iil r],:}9k* $mt*li!3*vl**

POSUDEK BAKALARSKE PRACE
Jméno a příjemní diplomanta: Lucie kacerovská
osobní číslo: P16778
Studijní program: B1507

studiiní obor: VKZu-AJu-SZu

AkademickÝ rok: 2019l2o2o
Riziko drogové závislosti na středních školách
Katedra: výchow ke zdraví
Vedoucí práce: MUDr. !ng. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: katedra vÝchow ke zdraví

t l splnění požadavků zadání Cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1X 2 3 4

2 | Aktuálnost práce originálni Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2 3x 4

3 l struktura práce l zaařÉ Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

7 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oremenv

Nejnovější dostupné
oremenV

Běžně dostupné prameny zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l vÝborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

7 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
grafu nřílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 l nterpretace VýsledkŮ, diskuse Přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problémg, s podporou

domácích zdrojů

Částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rjkolv nrácp

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpumentačně oodoořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4



10 | Praktické využití l Lze uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uolatnit ve V,úuce Nelze příliš wužít
1 2x 3 4

11 l Práce s odborným iazvkem Výborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12lFormálnístránka l VÝborná velmi dobrá Při_iatelná newhovuiící
1x 2x 3 4

13 l Stvlistika VÝborná velmi dobá Přit'ateIná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Vúborná velmi dobrá Přijatelná newhovuiíci
1x 2 3 4

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: v,ýborně

VÝborně velmidobře dobře nevyhovující
1x 2 3 4

Datum: I4.I.2O2O

Podpis vedoucího práce:

Další hodnocení: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou prirorru1

Otázky k obhajobě:

Jakým zpŮsobem byste realizovala preventivní programy v obJasti prlmární prevence tak, aby byly co
nejúčinnější z pohledu efektivity a dopadu do praxe? Na čem by měty b,ýt takové programy postavené?
Uved'te příklady.

Jaký typ návykové látky je podle Vašeho názoru nejvíce ohrožující zdraví dospívající mládeže a proč?

Jak využijete výsledky Vašeho výzkumu v praxi?


